
  

 
 

  

  

                                                                                                

                                                        ОСКІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

   Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

______________________   Оскільського сільського голови___________________  

с. Оскіл 

 

 

від  11 червня  2021 р.  

 

 

 

                                                           № 47 

Про закріплення за закладами освіти  

території обслуговування та ведення  

обліку дітей дошкільного та шкільного віку 

 

 

       Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», статті 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України 

від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 806 «Про внесення змін 

до постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 

метою забезпечення права здобуття громадянами України повної загальної 

середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі 

     

                                                                    ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

    

1.Закріпити території обслуговування за закладами освіти Оскільської сільської 

ради Ізюмського району Харківської області (Додаток 1). 

2. Визначити відповідальних осіб за створення та постійне оновлення реєстру 

даних дітей дошкільного та шкільного віку, які проживають чи перебувають в 

межах відповідної адміністративно-територіальної одиниці (далі — реєстр) 

(Додаток 2). 

3. Відповідальним особам за реєстр : 



3.1. Забезпечити створення та постійне оновлення реєстру даних  про дітей 

дошкільного та шкільного віку, які проживають чи перебувають на території 

відповідної адміністративно-територіальної одиниці (на кожен рік народження 

окремо). 

3.2. Здійснити обробку даних, в тому числі щодо встановлення місця 

виховання, навчання дитини. 

3.3. На підставі даних реєстру скласти і подати до відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Оскільської сільської ради статистичний звіт про кількість дітей 

дошкільного, шкільного віку до 15 липня 2021 року не пізніше 10 вересня 2021 

року. Надати копії медичних довідок дітей, що не підлягають навчанню, та дітей, 

що навчаються у спеціальних закладах. 

3.4. Забезпечити захист прав дітей на здобуття загальної середньої освіти у 

разі, коли місце навчання дитини шкільного віку не встановлено протягом 5 

робочих днів з дня встановлення відповідного факту. 

4. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Оскільської сільської ради 

Ізюмського району Харківської області: 

4.1. На підставі статистичних звітів про кількість дітей шкільного віку, подавати 

зведені статистичні звіти за формою та у порядку, затвердженому 

Міністерством освіти і науки України. 

4.2. Забезпечити постійний контроль за веденням обліку учнів закладами 

 освіти.  

5. Розпорядження сільського голови від 11.06.2020 року № 32 «Про закріплення 

за закладами загальної середньої освіти території обслуговування та ведення 

обліку дітей дошкільного та шкільного віку» вважати таким, що втратило 

чинність. 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

                            

            Оскільський сільський голова                                   Геннадій ЗАГОРУЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Додаток 1 

                                                                               затверджено розпорядженням 

                                                                                 Оскільського сільського голови 

                                                                       від 11.06.2021 року № 47 

 

 

Перелік 

території обслуговування закріплених за закладами освіти  

Оскільської сільської ради Ізюмського району Харківської області 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Територія 

обслуговування 

1. Вірнопільська гімназія 

село Вірнопілля 

село Дмитрівка 

село Карнаухівка 

2. Довгеньківська гімназія село Довгеньке 

3. Малокомишуваська ЗОШ І-ІІІ ст. 

село Мала Комишуваха 

село Донецьке 

село Копанки 

село Семенівка 

село Сніжківка 

село Топольське 

село Шпаківка 

село Бражківка 

село Сулигівка 

4. Співаківська гімназія 

село Співаківка  

село Заводи 

село Андріївка 

село Петропілля 

село Придонецьке 

5. КЗ «Студенокський ліцей» 

село Студенок 

село Пасіка 

село Яремівка 

6. КЗ «Опорна школа «Оскільський ліцей» 

село Оскіл 

село Букине 

село Комарівка 

село Миколаївка 

7. КЗ «Капитолівський ліцей» 
село Капитолівка 

село Діброва 

 



                                            Додаток 2 

                                                                               затверджено розпорядженням 

                                                                                 Оскільського сільського голови 

                                                                       від 11.06.2021 року № 47 

 

 

Список 

відповідальних осіб за створення та постійне оновлення реєстру даних дітей 

дошкільного та шкільного віку, які проживають чи перебувають в межах 

відповідної адміністративно-територіальної одиниці 

 

КЗ «Опорна школа «Оскільський ліцей»- Петренко Валентина Федосіївна,  

                                                   провідний спеціаліст Відділу освіти, культури,  

                                                   молоді та спорту; 

 

КЗ «Капитолівський ліцей» – Мединська Тетяна Іванівна, інспектор  

                                                   відділу правового забезпечення,  управління 

                                                   персоналом, організаційної роботи 

                                                   та загальних питань; 

 

КЗ «Студенокський ліцей»– Лобко Галина Вікторівна, інспектор  

                                                 відділу правового забезпечення,  управління 

                                                 персоналом, організаційної роботи 

                                                  та загальних питань; 

 

Вірнопільська гімназія  – Загребельна Ніна Дмитрівна, староста 

                                            Вірнопільського старостинського округу; 

 

Довгеньківська гімназія – Олійник Тамара Олексіївна, інспектор  

                                             відділу правового забезпечення,  управління 

                                             персоналом, організаційної роботи 

                                             та загальних питань; 

 

Співаківська гімназія –     Панасенко Ірина Олександрівна, інспектор  

                                             відділу правового забезпечення,  управління 

                                             персоналом, організаційної роботи 

                                             та загальних питань; 

 

 

Малокомишуваська ЗОШ І-ІІІ ст.– Скрипник Наталія Іванівна, інспектор  

                                                             відділу правового забезпечення,   

                                                             управління персоналом, організаційної  

                                                             роботи та загальних питань; 

 


